
sc.
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1290, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

Altera a Portaria PGJ n° 1.262, de 7 de
novembro de 2018, que institui comissão
para realização de pesquisa de clima
organizacional no âmbito do MPDFT, e
dá outras providências.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n.° 75, de

20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO a necessidade de inclusão de novo membro na comissão que

realizará pesquisa de clima organizacional em 2018,

forma:

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria PGJ IV 1.262, de 7 de novembro de 2018, da seguinte

Onde se le:

"Art. 2° A Comissão será composta pelos seguintes integrantes:

- André Luiz Cappi Pereira;

II - Rhavenna Aragdo Chmieleski;

III - Katianne Christine Lopes Campos de Normando;

IV - René Mallet Raupp;

V - Débora Suhet Salgado;

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

VI - Rodrigo Castro Jesuino da Silva;

VII - Daniela Aguiar de Castro Santos;

VIII - Joao Pedro Figueiro Filho;

IX - Luanda Flávia de Abreu Fernandes de Carvalho;

X - Herica Maria de Oliveira Feliciano."

Leia-se:

"Art. 20 A Comissão será composta pelos seguintes integrantes:

I - André Luiz Cappi Pereira;

II - Rhavenna Aragdo Chmieleski;

III - Katianne Christine Lopes Campos de Normando;

IV - René Mallet Raupp;

V - Debora Suhet Salgado;

VI - Rodrigo Castro Jesuino da Silva;

VII - Daniela Aguiar de Castro Santos;

VIII - Joao Pedro Figueiro Filho;

IX - Luanda Fl

X - Herica M

XI - Jun Matsuo

Dê-se ciência, cu

a de Abreu Fernandes de Carvalho;

liveira Feliciano;

a."

LEO

ique-se.

O BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.


